

Busko – Zdrój 2009-08-27

JRP/2/10/09

Wszyscy oferenci

Dot.: postępowania przetargowego na zadanie pn. „Uporządkowane gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta i gminy Busko-Zdrój”

Odpowiedź na przesłane pytanie w sprawie przetargu na zadanie pn. „Uporządkowane gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta i gminy Busko-Zdrój” – etap I, II i III

Pytanie1: W przedmiarze robót, zadanie inwestycyjne „Budowa kanalizacji sanitarnej w Łagiewnikach”, w dziale 1.Koszty niekwalifikowane, 1.I Roboty ziemne w poz. 13 podano podstawę wyceny: „KNR 2-01 0320/05- Zасыpywanie wykopów spycharkami, przedsiębiornymi głębokość wykopu do 3,0 m i szerokości 0,8-1,5m, gruntem złożonym obok wykopu, z mechanicznym zagęszczeniem warstwami 0,20m”.W podanej pozycji KNR występują tylko roboty ręczne. Prosimy o podanie właściwej pozycji.

Odpowiedź: Właściwa podstawa wyceny KNNR 1 0214-02.

Pytanie 2: W przedmiarze robót Kanalizacja sanitarna Mikułowice, 1. Sieć kanalizacyjna poz. 21 KNR 2-28 0502/02, „Rury kanalizacyjne z tworzyw sztucznych - kielichowe z PVC o śr. nom. 200mm. Całkowita długość kanałów grawitacyjnych fi 200 PVC =10463m, od tej długości odejmujemy długość przewiertów = 655m”.W kolumnie ilość podano 10454 - 654 = 9800,00, jaka ma być poprawna ilość ?

Odpowiedź: Tak jak w poz.21 załączonego przedmiaru **9800 m**

Pytanie 3: W przedmiarze robót Kanalizacja sanitarna Mikułowice poz. 27 KNR 2-28 0302/02, „Rury PE ciśnieniowe łączone metoda zgrzewania o średnicy zewnętrznej 90mm. Całkowita długość rurociągów tłocznych fi 90 PE wynosi 323m, odejmujemy długość przewiertów =68m”,w kolumnie ilość podano długość 293.0m. Jaką ilość należy wstawić do przedmiaru?

Odpowiedź: Pytanie dotyczy poz. 26 załączonego przedmiaru .Przyjąć do wyceny jak w poz.26 załączonego przedmiaru **293 m**

KIEROWNIK
Jednostki Realizującej Projekt
mgr inż. Leszek Ryszard Rusak